Absolutionem  et  remissionem,   12. 
Ad  fontem  misericordiae,  8. 
Adiutorium  nostrum,  12  :  84. 
Adsit  nobis    quaesumus     dne.     uirtus, 

6:  80. 

Agnus  dei,  20  :   113. 
Ante  conspsctum  diuinae  maicstatis,  7. 
Appropinquet  deprecatio,   5. 
Aufer  a  nobis,  12  :  87. 
Aures  tuae  pietatis,  6  :  78. 

Benedicamus  dominum,  120. 
Benedicat  nos  dominus,  120. 
Benedicat  uos  omps.  deus,  21. 
Benedixisti  domine  terram,  5  :  ̂ 6. 

Calicem  salutaris  accipiam,  115. 
Caput  meum  (et)  humercs  meos,  10  :  81. 
Circumcinge  dne.  lumbos,  11. 
Communicantes,  17. 
Confitemini  domino,  11. 
Confiteor  deo 

et  beatae  Mariae,  12. 
omnipotenti  et  nobis,  85. 

Confiteor  tibi  deo,  85. 
Conscientias  nostras,  6  :  80. 
Corpus  domini  nostri,  21  :  114;  cf.  115. 
Corpus  tuum  domine,  21  :   116. 
Credidi  propter  quod,  5  :  76. 
Credo  in  unum  deum  [Apost.],  96. 
Credo  in  unum  deum  [Nicen.J,    14  :  97. 

Da  domine  uirtutem  manibus,  1 1 . 
De  profundis,  5  :  76. 
Dealba  me  domine,  82. 
Deus  cui  omne  cor,  6  :   79. 
Deus  nostrum  refugium,  92. 
Deus  qui 

corda  fidelium,  6  :  80. 
hodiema  die,  13  :  93. 

Deus  tu  conuersus,  86. 

Dilecti  in  Christo 
cum  in  praesentia,  1 1 1 . 
Jesu  amici,  87. 

Discubuit  Jesus,  116. 
Domine  deus 

qui  uoluisti,  102. uirtutum,  15. 

Domine  J.  C.  fili  dei  uiui immensam,  9. 

qui  ex  uoluntate,  20. 
saluator,  112. 

Domine  J.  C. 

qui  dixisti,  20, redemptor  mundi,  7. 
Domine 

labia  mea,  5 . 

non  sum  dignus,  115. 

pater  omps.  clemens,  8. 
probasti,  12  :  90. 
sancte  pater  te  humiliter,  9. 
s.  p.  omps.  aet.  ds.  da  mihi,  20, 

Ego  dixi  domine  miserere,  j-j . 
Emitte  spiritum  tuum,  6. 
Et  supplices  tepereundem,  108  ;  cf.  i^ 
Et  ideo  cum  angelis,  16  :   106. 
Exue  me  domine,  10  :  81. 

Fac  me  quaeso  omps.  deus,  11. 
Fratres,  Expurgate,  13  :  94. 

Galeam  salutis,  83. 
Gloria  in  excelsis,  13  :  90. 
Gratias 

agimus  tibi  omps.,  117. 
tibi  refcrimus,  119. 

Habcte  uinculum  pads,  20. 
Hacc  dies  quam  fecit,  1 3  :  94. 
Haec  sacrosancta  commixtio,  20. 
Hanc  igitur  oblationcm,  17. 

MASS 
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In  illo  tempore,  iMaria  ̂ lagdalcnc,  14  : 

95- In  nomine  patris,  83. 
In  spiritu  humilitatis,  15. 
Inclina  dnc.  aurem  tuam,  5  :  76. 
Inclinantcs  corda,  120. 
Indue  mc  dne. 

omamento,  11  :  83. 
uestimento  salutis,  83. 

Indulgentiam  absolutionem,  86. 
Introibo 

ad  altare,  11  :  84. 
in  domiim  tuam,  75. 

Ite  missa  est,  21. 
ludica  me,  11:  84. 

Kyrie  eleison,  5,12:  77,  90. 

Largire 
nobis  qs.  dne.  ut  sicut,  81  ;  cf,  10. 
nobis  qs.  omps.  semp.  ds.,  92. 
sensibus  nostris  omps.  ds.,  10 ;  cf. 

81. 
Laudate  dominum,  5. 
Lauabo 

in  innocentia,  100. 
inter  innocentes,  15. 

Libera  ncs  qs.  dne.  ab  omnibus,  19  :  no 

Memento  dne.  famulorum,  17. 
Memento  etiam  dne.  famulorum,  18. 
Memores  igitur,  106. 
Mentes  nostras  qs.  dne.  Paracletus,  79. 
Merear  dne.  in  lacrimis,  82. 
Miser  ego  peccator,  88. 
Misereatur 

tui  omps.  ds.,  85. 
uestri  omps.  ds.,  12. 

Ne  reminiscaris,  75,  76. 
Nobis  quoque  peccatoribus,   18  :   108. 

O  pie  Jesu  Christe,  119^ 
O  sacrum  conuiuium,  117. 
Omnipotens 

aeteme  d:us  pater  caelestis,  10 1. 
et  misericors  ds.  ecce  accedo,  9. 

Omnipotens  semp.  ds. 
maiestatem  tuam,  10. 
pater  caelestis,  118. 
pater  clementissime,  8. 
respice  propitius,  6. 

Omnipotens  sempiternus  deus,  89. 
Orate  fratres,  15. 

Panem  caelestcm  accipiam,  114. 
Pascha  nostrum,  21. 
Pater  nostcr,  5,19:  77,  109. 
Pax  domini,  20  :    no. 
Pax  tecum,  20. 

Perccptio  corporis  ct  sanguinis,  113. 
Per  quern 

domine  omnia  bona,  109. 
haec  omnia,  19. 

Placcat  tibi  sancta  trinitas,  21. 
Pracceptis  salutaribus  moniti,  19  :   109, 
Praecinge  mc  dne.  cingulo,  82. 
Principes  persecuti  sunt,  5. 

Quam  dilecta,  5  :  76. 
Quam  oblationem,  17. 
Qui  pridie,  17. 
Qui  ne  unquam  beneficiorum,  104. 
Quid  retribuam  domino,  14:   115. 
Quod  ore  sumpsimus,  21  :   116. 

Resurrexi  et  adhuc,  12  :  90. 

Sacrorum  mysteriorum,  118. 
Sancte  spiritus  qui  uterum,  7. 
Sancti  spiritus  adsit  nobis,  5. 
Sanctus,  16  :   106. 
Sanguis  domini  nostri,  21  :  114;  cf.  115. 
Simili  modo,  17:    105. 
Spiritum  nobis  dne.  tuae  caritatis,  21. 
Stola  iustitiae 

circumda,  11. 
et  immortalitatis,  82. 

Supplices  te  rogamus,  18  ;  cf.  108. 
Supra  quae  propitio,  18. 
Sursum  corda,  16  :   103. Suscipe 

confessionem  meam,  7, 

qs.  dne.  preces,  16. 
sancta  trinitas,  15. 

Terra  tremuit  et  quieuit,  14  :   100. 
Te  igitur,  16  :   loi. 

Ueni creator  spiritus,  5 . 
sancte  spiritus  reple,  5  :  99. 
sanctificator,  14. 

Uere  dignum  et  justum,  16  :   104. 
Uictimae  paschali,  13:  95. 
Unde  et  memores,  18. 
Ure  quaeso  domine  igne,  6 ;  cf.  79. 
Ure  igne  sancti  spiritus,  79 ;   cf.  6. 
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PART  II.— SWEDISH.